令和 ３年 ７月２０日

報道機関 各位

熱海市教育委員会

生涯学習課長

伊豆山土石流災害に係る拾得物のお問い合わせについて

このことについて、下記のとおりお問い合わせを受け付けますので、報道方よろしく

お願いいたします。

記

１．お問い合わせ先  教育委員会 生涯学習課内

０５５７－８６－６２３３

０５５７－８６－６５７２

２．受付時間      午前８時３０分から午後５時１５分まで

※ なお、現金など貴重品に係る拾得物のお問い合わせにつきましては、熱海警察署

（電話０５５７－８５－０１１０）にお願いいたします。

本件に関するお問い合わせ

熱海市教育委員会 生涯学習課

電話 ８６－６５７７